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Ligenbetreuer:          Ernst Kleinknecht                                                     Datenaufbereitung:   Ernst Kleinknecht 

Ernst
300



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Württemberg  Damen 1. Start am 29.09.2024 in Feu-1
Ligaleiterin:  Michaela Kaiser

1. BCE Lbg. 1 15 / 10 / 5 3.552 Hollenbach, Manuela 1003 5 Schwarzwälder, Annett 892 5

3552 > 177,60 177,60 Hanslik, Sandra 873 5 Brown, Carol 784 5

10+5 93,8 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

2. BC Waibl. 1 14 / 8 / 6 3.567 Bolek, Maxine 1060 5 Kaiser, Michaela 737 4

3567 > 178,35 178,35 Pietschner, Nicole 833 5 Buhmann, Isalie 469 3

8+6 87,5 % Nisch, Laura 468 3 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

3. Omega Lbg. 8 / 4 / 4 3.335 Brecht, Elke 852 5 Mayer, Susanne 845 5

3335 > 166,75 166,75 Fuchs, Petra 841 5 Ivanovic, Silvia 797 5

4+4 50,0 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

4. SB Bietigh. 7 / 4 / 3 3.218 Gerst, Bettina 840 5 Neumann, Judith 325 2

3218 > 160,90 160,90 Eitel, Doris 806 5 Göbel, Gabi 781 5

4+3 43,8 % Nicolussi, Beate 466 3 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

5. DreamBowl BB 1 6 / 4 / 2 3.145 Knöbl, Carina 878 5 Dempfle, Manuela 787 5

3145 > 157,25 157,25 Klumpp, Anke 770 5 Struck, Margit 710 5

4+2 37,5 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

6. BSV Rtlg. 1 / 0 / 1 2.857 Motzer, Claudia 795 5 Resinger, Nadja 766 5

2857 > 142,85 142,85 Todt, Diljana 758 5 Meyer, Kaja 538 5

0+1 6,3 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

Anlagenschnitt: 164,0

Nächster Start: 2. Start am 13.10.2024 in FB-1

Beste Serie:

Liga-Gesamtschnitt:163,95

Bestes Mannschaftsspiel: BCE Lbg. 1 755
Bolek, Maxine BC Waibl. 1 1060

Bestes Einzel: Hollenbach, Manuela BCE Lbg. 1 242

Ligabetreuer:             
Ernst Kleinknecht

                                                    Email: bowl-kk@t-online.de
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Die Sortierung der Spieler erfolgt absteigend nach Pin-Schnitt



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Oberliga  Damen 1. Start am 29.09.2024 in Feu-2
Ligaleiterin:  Christiane Discher

1. DynamoBowler 17 / 10 / 7 3.579 Halder, Anja-Sarah 1070 5 Binder, Tina 527 3

3579 > 178,95 178,95 Herrmann, Nadine 348 2 Aab, Pauline 838 5

10+7 100,0 % Wagner, Gabriele 796 5 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

2. SV Fellbach 14 / 8 / 6 2.967 Discher, Christiane 827 5 Barth, Alexandra 784 5

2967 > 148,35 148,35 Kaiser, Vanessa 306 2 Bleul, Gabriela 405 3

8+6 82,4 % Mentzschel, Maja 645 5 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

3. BCE Lbg. 2 11 / 6 / 5 2.863 Lorenz, Angelika 813 5 Gröger, Sonja 756 5

2863 > 143,15 143,15 Hölzle, Sibylle 685 5 Wendland, Bianca 609 5

6+5 64,7 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

4. Blau-Weiss Stgt. 10 / 6 / 4 2.792 Ludwig, Diana 750 5 Sautter, Lisa Marie 746 5

2792 > 139,60 139,60 Koban, Eleanor 530 4 Pawlicki, Lea Marie 641 5

6+4 58,8 % Imfeld, Saskia 125 1 Poltrock, Corina 0 0
M         B

Sautter, Monika 0 0 Henzler, Jana 0 0

5. BC Waibl. 2 8 / 6 / 2 2.680 Wichmann, Sabine 828 5 Lischke, Annett 724 5

2680 > 134,00 134,00 Reincke, Bettina 614 5 Hermsdorf, Yvonne 514 5

6+2 47,1 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B 0,0 0 0 0,0 0 0

6. DreamBowl BB 2 7 / 4 / 3 2.770 Daschner, Janet 767 5 Tschugg, Martina 759 5

2770 > 138,50 138,50 Jarosch, Monika 648 5 Neroutsos, Sysett 596 5

4+3 41,2 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

7. BCE Lbg. 3 1 / 0 / 1 2.060 Schwarzwälder, Natalie 941 5 Adrian, Jasmin 573 5

2060 > 137,33 137,33 Vellere, Stella 546 5 0,0 0 0

0+1 5,9 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

Halder, Anja-Sarah

Anlagenschnitt: 145,7

Nächster Start: 2. Start am 13.10.2024 in FB-2
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Bestes Einzel:

Ligabetreuer:             
Ernst Kleinknecht

                                                    Email: bowl-kk@t-online.de
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Die Sortierung der Spieler erfolgt absteigend nach Pin-Schnitt

815
Halder, Anja-Sarah

300

145,70

DynamoBowler
DynamoBowler

Beste Serie: 1070
Bestes Mannschaftsspiel: DynamoBowler

Liga-Gesamtschnitt:

Ernst
Glückwunsch rechts

Ernst
300



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Bolek, Maxine BC Waibl. 1 1060 5 212,0 1060 5 212,0
2 Hollenbach, Manuela BCE Lbg. 1 1003 5 200,6 1003 5 200,6
3 Kaiser, Michaela BC Waibl. 1 737 4 184,3 737 4 184,3
4 Schwarzwälder, Annette BCE Lbg. 1 892 5 178,4 892 5 178,4
5 Knöbl, Carina DreamBowl BB 1 878 5 175,6 878 5 175,6
6 Hanslik, Sandra BCE Lbg. 1 873 5 174,6 873 5 174,6
7 Brecht, Elke Omega Lbg. 852 5 170,4 852 5 170,4
8 Mayer, Susanne Omega Lbg. 845 5 169,0 845 5 169,0
9 Fuchs, Petra Omega Lbg. 841 5 168,2 841 5 168,2
10 Gerst, Bettina SB Bietigh. 840 5 168,0 840 5 168,0
11 Pietschner, Nicole BC Waibl. 1 833 5 166,6 833 5 166,6
12 Neumann, Judith SB Bietigh. 325 2 162,5 325 2 162,5
13 Eitel, Doris SB Bietigh. 806 5 161,2 806 5 161,2
14 Ivanovic, Silvia Omega Lbg. 797 5 159,4 797 5 159,4
15 Motzer, Claudia BSV Rtlg. 795 5 159,0 795 5 159,0
16 Dempfle, Manuela DreamBowl BB 1 787 5 157,4 787 5 157,4
17 Brown, Carol BCE Lbg. 1 784 5 156,8 784 5 156,8
18 Buhmann, Isalie BC Waibl. 1 469 3 156,3 469 3 156,3
19 Göbel, Gabi SB Bietigh. 781 5 156,2 781 5 156,2
20 Nisch, Laura BC Waibl. 1 468 3 156,0 468 3 156,0
21 Nicolussi, Beate SB Bietigh. 466 3 155,3 466 3 155,3
22 Klumpp, Anke DreamBowl BB 1 770 5 154,0 770 5 154,0
23 Resinger, Nadja BSV Rtlg. 766 5 153,2 766 5 153,2
24 Todt, Diljana BSV Rtlg. 758 5 151,6 758 5 151,6
25 Struck, Margit DreamBowl BB 1 710 5 142,0 710 5 142,0
26 Meyer, Kaja BSV Rtlg. 538 5 107,6 538 5 107,6

Württemberg  Damen



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Halder, Anja-Sarah DynamoBowler 1070 5 214,0 1070 5 214,0
2 Schwarzwälder, Natalie BCE Lbg. 3 941 5 188,2 941 5 188,2
3 Binder, Tina DynamoBowler 527 3 175,7 527 3 175,7
4 Herrmann, Nadine DynamoBowler 348 2 174,0 348 2 174,0
5 Aab, Pauline DynamoBowler 838 5 167,6 838 5 167,6
6 Wichmann, Sabine BC Waibl. 2 828 5 165,6 828 5 165,6
7 Discher, Christiane SV Fellbach 827 5 165,4 827 5 165,4
8 Lorenz, Angelika BCE Lbg. 2 813 5 162,6 813 5 162,6
9 Wagner, Gabriele DynamoBowler 796 5 159,2 796 5 159,2
10 Barth, Alexandra SV Fellbach 784 5 156,8 784 5 156,8
11 Daschner, Janet DreamBowl BB 2 767 5 153,4 767 5 153,4
12 Kaiser, Vanessa SV Fellbach 306 2 153,0 306 2 153,0
13 Tschugg, Martina DreamBowl BB 2 759 5 151,8 759 5 151,8
14 Gröger, Sonja BCE Lbg. 2 756 5 151,2 756 5 151,2
15 Ludwig, Diana Blau-Weiss Stgt. 750 5 150,0 750 5 150,0
16 Sautter, Lisa Marie Blau-Weiss Stgt. 746 5 149,2 746 5 149,2
17 Lischke, Annett BC Waibl. 2 724 5 144,8 724 5 144,8
18 Hölzle, Sibylle BCE Lbg. 2 685 5 137,0 685 5 137,0
19 Bleul, Gabriela SV Fellbach 405 3 135,0 405 3 135,0
20 Koban, Eleanor Blau-Weiss Stgt. 530 4 132,5 530 4 132,5
21 Jarosch, Monika DreamBowl BB 2 648 5 129,6 648 5 129,6
22 Mentzschel, Maja SV Fellbach 645 5 129,0 645 5 129,0
23 Pawlicki, Lea Marie Blau-Weiss Stgt. 641 5 128,2 641 5 128,2
24 Imfeld, Saskia Blau-Weiss Stgt. 125 1 125,0 125 1 125,0
25 Reincke, Bettina BC Waibl. 2 614 5 122,8 614 5 122,8
26 Wendland, Bianca BCE Lbg. 2 609 5 121,8 609 5 121,8
27 Neroutsos, Sysett DreamBowl BB 2 596 5 119,2 596 5 119,2
28 Adrian, Jasmin BCE Lbg. 3 573 5 114,6 573 5 114,6
29 Vellere, Stella BCE Lbg. 3 546 5 109,2 546 5 109,2
30 Hermsdorf, Yvonne BC Waibl. 2 514 5 102,8 514 5 102,8

Oberliga  Damen



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Landesliga-1 1. Start am 29.09.2024 in BB-1

1. DreamBowl. III 15 / 10 / 5 3.440 Pilaric, Vladimir 877 5 Dogan, Serhat 869 5

3440 Ø 172,00 172,00 Haag, Thomas 863 5 Kehrle, Stefan 831 5

10+5 93,75 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

2. BSV Essl. II 14 / 8 / 6 3.665 Valter, Jürgen 960 5 Kreutzberger, Marius 946 5

3665 Ø 183,25 183,25 Santos, Teofilo 908 5 Schnaubelt, Jan 851 5

8+6 87,50 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

3. BSV Gerlingen 9 / 6 / 3 3.332 Himmler, Sebastian 996 5 Stepper, Tim 864 5

3332 Ø 166,60 166,60 Paitz, Reinhold 814 5 Speer, Tobias 658 5

6+3 56,25 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

4. Turbine Tü. 8 / 4 / 4 3.368 Sauer, Daniel 990 5 Brandt, Stefan 357 2

3368 Ø 168,40 168,40 Jeneval, Christof 690 4 Bzik, Andre 317 2

4+4 50,00 % Schwalbe, Daniel 455 3 Wolf, Stefan 290 2
M         B

Gorbatschow, Wladimir 269 2 Wolf, Jakob 0 0

5. Allianz Stgt. II  MIX 4 / 2 / 2 3.035 Ludwig, Robin 665 4 Späth, Wolfgang 467 3

3035 Ø 151,75 151,75 Ludwig, Petra 761 5 Gröger, Heinz 749 5

2+2 25,00 % Reissenberger, Helmut 393 3 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

6. Red Bow.Horb   MIX 1 / 0 / 1 2.953 Schmodde, Philipp 821 5 Wittke, Fabian 768 5

2953 Ø 147,65 147,65 Wittke, Carolin 746 5 Volklandt, Hans-Klaus 618 5

0+1 6,25 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

Anlagenschnitt: 164,9

Nächster Start: 2. Start am 13.10.2024 in RT-1
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164,94

Valter, Jürgen
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Bestes Einzel:
Beste Serie:
Bestes Mannschaftsspiel:

BSV Essl. II

Liga-Gesamtschnitt:

232
996
869

Ligabetreuer:               
Ernst Kleinknecht

                                            Email: bowl-kk@t-online.de

Ligaleiter: Andre Bzik
Die Sortierung der Spieler erfolgt absteigend nach Pin-Schnitt

BSV Gerlingen
BSV Essl. II

Himmler, Sebastian



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Landesliga-2 1. Start am 29.09.2024 in BB-2

1. COS Stgt. II 15 / 10 / 5 3.598 Knodel, Kai 1016 5 Pietschner, Marco 915 5

3598 Ø 179,90 179,90 Hardegger, Kevin 856 5 Epple, Tobias 811 5

10+5 93,75 % Heinze, Horst 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

2. BSV Essl. I 14 / 8 / 6 3.617 Mautz, Marcel 971 5 Klausmann, Andreas 900 5

3617 Ø 180,85 180,85 Schankula, Heinz 875 5 Schirmaier, Klaus 871 5

8+6 87,50 % Gönner, Klaus 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

3. SB Bietigheim 10 / 6 / 4 3.519 Göbel, Mirko 967 5 Horn, Markus 926 5

3519 Ø 175,95 175,95 Pegrisch, Günther 814 5 Göbel, Willi 812 5

6+4 62,50 % Neumann, Jürgen 0 0 Strapko, Werner 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

4. DreamBowl. II 7 / 4 / 3 3.422 Hirth, Joachim 937 5 Perryman, Joe 906 5

3422 Ø 171,10 171,10 Nowak, Oliver 820 5 Lengger, Markus 759 5

4+3 43,75 % Terschawetz, Andreas 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

5. BC Metz. II 4 / 2 / 2 3.331 Koslowski, Alexander 915 5 Hansen, Justus 905 5

3331 Ø 166,55 166,55 Englberger, Günter 670 4 Kraiser, Horst 430 3

2+2 25,00 % Jochum, Kurt 411 3 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

6. Pinbrk. Ulm    1 / 0 / 1 3.017 Hansmann, Tobias 181 1 Schlögel, Andreas 805 5

3017 Ø 150,85 150,85 Tapper, Oliver 773 5 Nickel, Johannes 723 5

0+1 6,25 % Nuding, Andreas 535 4 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

Anlagenschnitt: 170,9

Nächster Start: 2. Start am 13.10.2024 in RT-2
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Bestes Einzel:

804Bestes Mannschaftsspiel:

Ligaleiter: Markus Lengger

COS Stgt. II

170,87 Liga-Gesamtschnitt:

1016
BSV Essl. I

Beste Serie: Knodel, Kai

Ligabetreuer:               
Ernst Kleinknecht

                                            Email: bowl-kk@t-online.de

Mautz, Marcel 236
COS Stgt. II

Die Sortierung der Spieler erfolgt absteigend nach Pin-Schnitt



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Bezirksliga-1 1. Start am 29.09.2024 in RT-1
Ligaleiter: Ben Zeglin

1. SBC Calypso 16 / 10 / 6 3.622 Kiefer, Benjamin 963 5 Wohnus, Stephan 929 5

3622 Ø 181,10 181,10 Kiefer, Sebastian 869 5 Zeglin, Ben 861 5

10+6 100,00 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

2. PowerBow. ES. MIX 13 / 8 / 5 3.344 Dawidek, Ralf 930 5 Schuler, Wolfgang 840 5

3344 Ø 167,20 167,20 Keller, Herbert 814 5 Leonhardt, Volker 760 5

8+5 81,25 % Keller, Bärbel 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

3. BC Metz. III 8 / 4 / 4 3.330 Goller, Mario 885 5 Gesell, Klaus 829 5

3330 Ø 166,50 166,50 Gruber, Arthur 819 5 Steinbach, Anton 797 5

4+4 50,00 % Hecht, Siegfried 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

4. SV BB II  MIX 5 / 2 / 3 3.253 Dieterle, Rainer 899 5 Schiermeier, Michael 875 5

3253 Ø 162,65 162,65 Fink, Alexander 811 5 Schiller-Hill, Annette 440 3

2+3 31,25 % Müller, Jens 228 2 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

5. BC Waibl. III 5 / 4 / 1 3.034 Lichtenberger, Dschjuli 813 5 Kang, Minchan 779 5

3034 Ø 151,70 151,70 Lischke, Thorsten 770 5 Sammet, Jörg 430 3

4+1 31,25 % Hoffmann, Yves-Rapha 242 2 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

6. BG Möhringen II   MIX 4 / 2 / 2 3.116 Ernst, Kevin 893 5 Keßler, Konstantin 767 5

3116 Ø 155,80 155,80 Auch-Schwelk, Roland 733 5 Fiederer, Doris 723 5

2+2 25,00 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

Anlagenschnitt: 164,2

Nächster Start: 2. Start am 13.10.2024 in BB-1

Beste Serie:

Liga-Gesamtschnitt:

Bestes Mannschaftsspiel:

                                            Email: bowl-kk@t-online.deLigabetreuer:               
Ernst Kleinknecht

Bestes Einzel:
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214Kiefer, Benjamin
Kiefer, Benjamin
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164,16

963
764

SBC Calypso
SBC Calypso
PowerBow. ES. MIX

Die Sortierung der Spieler erfolgt absteigend nach Pin-Schnitt



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Bezirksliga-2 1. Start am 29.09.2024 in RT-2

1. BSV Rtlg. II 16 / 10 / 6 3.764 Dürl, Tobias 779 4 Loch, Simon 956 5

3764 Ø 188,20 188,20 Fleitling, Alexander 572 3 Loch, Nico 734 4

10+6 100,00 % Kott, Philipp 723 4 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

2. ABC Stgt-N III 13 / 8 / 5 3.440 Burkhardt, Bernhard 942 5 Siarsky, Wilhelm 884 5

3440 Ø 172,00 172,00 Puschner, Manfred 858 5 Mayer, Bernd 470 3

8+5 81,25 % Farbod, Alireza 286 2 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

3. KVS-Club III 10 / 6 / 4 3.414 Corbacio, Antonio 938 5 Auerswald, Rico 876 5

3414 Ø 170,70 170,70 Schittenhelm, Erik 500 3 Knodel, Benjamin 813 5

6+4 62,50 % Schmutzer, Gottfried 287 2 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

4. KC Feuerbach 7 / 4 / 3 3.176 Kummert, Sven David 908 5 Kummert, Günter 823 5

3176 Ø 158,80 158,80 Soyka-Koban, Sven 733 5 Castello, Pascal 712 5

4+3 43,75 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

5. BV Kwh. 4 / 2 / 2 3.075 Läpple, Klaus 870 5 Weiß, Kim 769 5

3075 Ø 153,75 153,75 Kaupp, Udo 724 5 Weiss, Roland 712 5

2+2 25,00 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

6. BSV Lbg. III 1 / 0 / 1 2.818 Leitmeyer, Dirk 781 5 Hürttlen, Rainer 764 5

2818 Ø 140,90 140,90 Schulze, Andreas 648 5 Leitmeyer, Thomas 625 5

0+1 6,25 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B

0,0 0 0 0,0 0 0

Anlagenschnitt: 164,1

Nächster Start: 2. Start am 13.10.2024 in BB-2

Corbacio, Antonio

Bestes Mannschaftsspiel: BSV Rtlg. II
Loch, Simon
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Günter Kummert
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Ligabetreuer:               
Ernst Kleinknecht

                                            Email: bowl-kk@t-online.de

164,06 Liga-Gesamtschnitt:

BSV Rtlg. IIBeste Serie: 956
241

Die Sortierung der Spieler erfolgt absteigend nach Pin-Schnitt

812

KVS-Club IIIBestes Einzel:



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Himmler, Sebastian BSV Gerlingen 996 5 199,2 996 5 199,2
2 Sauer, Daniel Turbine Tü. 990 5 198,0 990 5 198,0
3 Valter, Jürgen BSV Essl. II 960 5 192,0 960 5 192,0
4 Kreutzberger, Marius BSV Essl. II 946 5 189,2 946 5 189,2
5 Santos, Teofilo BSV Essl. II 908 5 181,6 908 5 181,6
6 Brandt, Stefan Turbine Tü. 357 2 178,5 357 2 178,5
7 Pilaric, Vladimir DreamBowl. III 877 5 175,4 877 5 175,4
8 Dogan, Serhat DreamBowl. III 869 5 173,8 869 5 173,8
9 Stepper, Tim BSV Gerlingen 864 5 172,8 864 5 172,8
10 Haag, Thomas DreamBowl. III 863 5 172,6 863 5 172,6
11 Jeneval, Christof Turbine Tü. 690 4 172,5 690 4 172,5
12 Schnaubelt, Jan BSV Essl. II 851 5 170,2 851 5 170,2
13 Ludwig, Robin Allianz Stgt. II  MIX 665 4 166,3 665 4 166,3
14 Kehrle, Stefan DreamBowl. III 831 5 166,2 831 5 166,2
15 Schmodde, Philipp Red Bow.Horb   MIX 821 5 164,2 821 5 164,2
16 Paitz, Reinhold BSV Gerlingen 814 5 162,8 814 5 162,8
17 Bzik, Andre Turbine Tü. 317 2 158,5 317 2 158,5
18 Späth, Wolfgang Allianz Stgt. II  MIX 467 3 155,7 467 3 155,7
19 Wittke, Fabian Red Bow.Horb   MIX 768 5 153,6 768 5 153,6
20 Ludwig, Petra Allianz Stgt. II  MIX 761 5 152,2 761 5 152,2
21 Schwalbe, Daniel Turbine Tü. 455 3 151,7 455 3 151,7
22 Gröger, Heinz Allianz Stgt. II  MIX 749 5 149,8 749 5 149,8
23 Wittke, Carolin Red Bow.Horb   MIX 746 5 149,2 746 5 149,2
24 Wolf, Stefan Turbine Tü. 290 2 145,0 290 2 145,0
25 Gorbatschow, Wladimir Turbine Tü. 269 2 134,5 269 2 134,5
26 Speer, Tobias BSV Gerlingen 658 5 131,6 658 5 131,6
27 Reissenberger, Helmuth Allianz Stgt. II  MIX 393 3 131,0 393 3 131,0
28 Volklandt, Hans-Klaus Red Bow.Horb   MIX 618 5 123,6 618 5 123,6

Landesliga-1



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Knodel, Kai COS Stgt. II 1016 5 203,2 1016 5 203,2
2 Mautz, Marcel BSV Essl. I 971 5 194,2 971 5 194,2
3 Göbel, Mirko SB Bietigheim 967 5 193,4 967 5 193,4
4 Hirth, Joachim DreamBowl. II 937 5 187,4 937 5 187,4
5 Horn, Markus SB Bietigheim 926 5 185,2 926 5 185,2
6 Pietschner, Marco COS Stgt. II 915 5 183,0 915 5 183,0
7 Koslowski, Alexander BC Metz. II 915 5 183,0 915 5 183,0
8 Perryman, Joe DreamBowl. II 906 5 181,2 906 5 181,2
9 Hansen, Justus BC Metz. II 905 5 181,0 905 5 181,0
10 Hansmann, Tobias Pinbrk. Ulm    181 1 181,0 181 1 181,0
11 Klausmann, Andreas BSV Essl. I 900 5 180,0 900 5 180,0
12 Schankula, Heinz BSV Essl. I 875 5 175,0 875 5 175,0
13 Schirmaier, Klaus BSV Essl. I 871 5 174,2 871 5 174,2
14 Hardegger, Kevin COS Stgt. II 856 5 171,2 856 5 171,2
15 Englberger, Günter BC Metz. II 670 4 167,5 670 4 167,5
16 Nowak, Oliver DreamBowl. II 820 5 164,0 820 5 164,0
17 Pegrisch, Günther SB Bietigheim 814 5 162,8 814 5 162,8
18 Göbel, Willi SB Bietigheim 812 5 162,4 812 5 162,4
19 Epple, Tobias COS Stgt. II 811 5 162,2 811 5 162,2
20 Schlögel, Andreas Pinbrk. Ulm    805 5 161,0 805 5 161,0
21 Tapper, Oliver Pinbrk. Ulm    773 5 154,6 773 5 154,6
22 Lengger, Markus DreamBowl. II 759 5 151,8 759 5 151,8
23 Nickel, Johannes Pinbrk. Ulm    723 5 144,6 723 5 144,6
24 Kraiser, Horst BC Metz. II 430 3 143,3 430 3 143,3
25 Jochum, Kurt BC Metz. II 411 3 137,0 411 3 137,0
26 Nuding, Andreas Pinbrk. Ulm    535 4 133,8 535 4 133,8

Landesliga-2



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Kiefer, Benjamin SBC Calypso 963 5 192,6 963 5 192,6
2 Dawidek, Ralf PowerBow. ES. MIX 930 5 186,0 930 5 186,0
3 Wohnus, Stephan SBC Calypso 929 5 185,8 929 5 185,8
4 Dieterle, Rainer SV BB II  MIX 899 5 179,8 899 5 179,8
5 Ernst, Kevin BG Möhringen II   MIX 893 5 178,6 893 5 178,6
6 Goller, Mario BC Metz. III 885 5 177,0 885 5 177,0
7 Schiermeier, Michael SV BB II  MIX 875 5 175,0 875 5 175,0
8 Kiefer, Sebastian SBC Calypso 869 5 173,8 869 5 173,8
9 Zeglin, Ben SBC Calypso 861 5 172,2 861 5 172,2
10 Schuler, Wolfgang PowerBow. ES. MIX 840 5 168,0 840 5 168,0
11 Gesell, Klaus BC Metz. III 829 5 165,8 829 5 165,8
12 Gruber, Arthur BC Metz. III 819 5 163,8 819 5 163,8
13 Keller, Herbert PowerBow. ES. MIX 814 5 162,8 814 5 162,8
14 Lichtenberger, Dschjulian BC Waibl. III 813 5 162,6 813 5 162,6
15 Fink, Alexander SV BB II  MIX 811 5 162,2 811 5 162,2
16 Steinbach, Anton BC Metz. III 797 5 159,4 797 5 159,4
17 Kang, Minchan BC Waibl. III 779 5 155,8 779 5 155,8
18 Lischke, Thorsten BC Waibl. III 770 5 154,0 770 5 154,0
19 Keßler, Konstantin BG Möhringen II   MIX 767 5 153,4 767 5 153,4
20 Leonhardt, Volker PowerBow. ES. MIX 760 5 152,0 760 5 152,0
21 Schiller-Hill, Annette SV BB II  MIX 440 3 146,7 440 3 146,7
22 Auch-Schwelk, Roland BG Möhringen II   MIX 733 5 146,6 733 5 146,6
23 Fiederer, Doris BG Möhringen II   MIX 723 5 144,6 723 5 144,6
24 Sammet, Jörg BC Waibl. III 430 3 143,3 430 3 143,3
25 Hoffmann, Yves-Raphael BC Waibl. III 242 2 121,0 242 2 121,0
26 Müller, Jens SV BB II  MIX 228 2 114,0 228 2 114,0

Bezirksliga-1



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Dürl, Tobias BSV Rtlg. II 779 4 194,8 779 4 194,8
2 Loch, Simon BSV Rtlg. II 956 5 191,2 956 5 191,2
3 Fleitling, Alexander BSV Rtlg. II 572 3 190,7 572 3 190,7
4 Burkhardt, Bernhard ABC Stgt-N III 942 5 188,4 942 5 188,4
5 Corbacio, Antonio KVS-Club III 938 5 187,6 938 5 187,6
6 Loch, Nico BSV Rtlg. II 734 4 183,5 734 4 183,5
7 Kummert, Sven David KC Feuerbach 908 5 181,6 908 5 181,6
8 Kott, Philipp BSV Rtlg. II 723 4 180,8 723 4 180,8
9 Siarsky, Wilhelm ABC Stgt-N III 884 5 176,8 884 5 176,8
10 Auerswald, Rico KVS-Club III 876 5 175,2 876 5 175,2
11 Läpple, Klaus BV Kwh. 870 5 174,0 870 5 174,0
12 Puschner, Manfred ABC Stgt-N III 858 5 171,6 858 5 171,6
13 Schittenhelm, Erik KVS-Club III 500 3 166,7 500 3 166,7
14 Kummert, Günter KC Feuerbach 823 5 164,6 823 5 164,6
15 Knodel, Benjamin KVS-Club III 813 5 162,6 813 5 162,6
16 Mayer, Bernd ABC Stgt-N III 470 3 156,7 470 3 156,7
17 Leitmeyer, Dirk BSV Lbg. III 781 5 156,2 781 5 156,2
18 Weiß, Kim BV Kwh. 769 5 153,8 769 5 153,8
19 Hürttlen, Rainer BSV Lbg. III 764 5 152,8 764 5 152,8
20 Soyka-Koban, Sven KC Feuerbach 733 5 146,6 733 5 146,6
21 Kaupp, Udo BV Kwh. 724 5 144,8 724 5 144,8
22 Schmutzer, Gottfried KVS-Club III 287 2 143,5 287 2 143,5
23 Farbod, Alireza ABC Stgt-N III 286 2 143,0 286 2 143,0
24 Weiss, Roland BV Kwh. 712 5 142,4 712 5 142,4
25 Castello, Pascal KC Feuerbach 712 5 142,4 712 5 142,4
26 Schulze, Andreas BSV Lbg. III 648 5 129,6 648 5 129,6
27 Leitmeyer, Thomas BSV Lbg. III 625 5 125,0 625 5 125,0

Bezirksliga-2



D a m e n H e r r e n

-15 BCE Lbg. 1 1 Württemberg 1 5 NBC Tü. I 143

Liga 2 5 DreamBowl. I 196

612 DynamoBowler 3 Oberliga 1 3 SV BB I   MIX -197 
2 6 GBC Stgt. 223

0 0 0 Landesliga 1 13 BSV Essl. II 712
2 1 COS Stgt. II -19 

0 0 0 Bezirksliga 1 3 SBC Calypso 278
2 3 BSV Rtlg. II 324

Kreisliga 1 2 Fireball Göpp. II   Mix -159 
2 5 DreamBowl. IV 366
3 4 BSV Essl. III 111

      Liga                        Ø    Pins Schnitt Spiele

1.059 211,80 5
1.057 211,40 5

989 197,80 5
1.068 213,60 5

996 199,20 5
1.016 203,20 5

963 192,60 5
779 194,75 4

1.009 201,80 5
893 178,60 5
919 183,80 5

1.060 212,00 5
1.070 214,00 5

Himmler, Sebastian

Knodel, Kai

Gruber, Wolfgang

Tabellenführer   der   Einzelrangliste   in   den   jeweiligen   Ligen

Württembergliga 1 Herren  180,3

Halder, Anja-Sarah

Baierl, Ralf

Reusch, Christian

Kreisliga 3 Herren  150,7

Württembergliga Damen  164,0

Oberliga Damen  145,7

Kiefer, Benjamin

Dürl, Tobias

Bolek, Maxine

Landesliga 2 Herren  170,9

Bezirksliga 1 Herren  164,2

Bezirksliga 2 Herren  164,1

Kreisliga 1 Herren  154,9
Kreisliga 2 Herren  148,8

Oberliga 2 Herren  176,5

Name

Kolling, Dieter

Olbricht, Stefan

Skutta, Simon

Landesliga 1 Herren  164,9

Oberliga 1 Herren  169,8

Württembergliga 2 Herren  181,8 Bhongbhibhat, Timm

Gruppe2  =  1. Starttag             /             Gruppe1  =  1. Starttag  
Tabellenführer der jeweiligen Ligen

Verbandsrunde  im  WKBV  Saison  2024/25

L i g a
Punkte  

Vorsprung

Pin
Vorsprung

Pin
Vorsprung

Starttag-Nr identisch 
mit Gruppe2

Starttag-Nr identisch 



( 4 )
PL Name Club Liga Schnitt Spiele

1 Skutta, Simon Fireball Göpp. I Oberliga2  Herren 213,60 5
2 Kolling, Dieter BSV NSU Württemberg-1 Herren 211,80 5
3 Bhongbhibhat, Timm ABC Stgt-N II Württemberg-2 Herren 211,40 5
4 Görlitz, Timo DreamBowl. I Württemberg-2 Herren 210,20 5
5 Wildenhayn, Simon GBC Stgt. Oberliga2  Herren 209,40 5
6 Aldinger, Jan BC Waibl. II Württemberg-1 Herren 208,80 5
7 Börner, Frank NBC Tü. I Württemberg-1 Herren 208,20 5
8 Birlinger, Christian COS Stgt. I Württemberg-2 Herren 207,00 5
9 Schmitz, Tobias DreamBowl. I Württemberg-2 Herren 204,60 5

10 März, Jürgen KVS-Club II Württemberg-1 Herren 203,80 5
11 Knodel, Kai COS Stgt. II Landesliga-2 203,20 5
12 Reusch, Christian Fireball Göpp. II   Mix Kreisliga I 201,80 5
13 Börner, Daniel NBC Tü. I Württemberg-1 Herren 199,60 5
14 Himmler, Sebastian BSV Gerlingen Landesliga-1 199,20 5
15 Urbach, Reiner BW Stgt. II Württemberg-2 Herren 198,80 5
16 Sauer, Daniel Turbine Tü. Landesliga-1 198,00 5
17 Olbricht, Stefan BSC Metz. I Oberliga1  Herren 197,80 5
18 Herrmann, Daniel BSC Metz. I Oberliga1  Herren 195,40 5
19 Steiner, Heiko DreamBowl. I Württemberg-2 Herren 195,00 5
20 Dürl, Tobias BSV Rtlg. II Bezirksliga-2 194,75 4
21 Mautz, Marcel BSV Essl. I Landesliga-2 194,20 5
22 Plewnia, Oliver COS Stgt. I Württemberg-2 Herren 193,80 5
23 Göbel, Mirko SB Bietigheim Landesliga-2 193,40 5
24 Schirmaier, Maikel BSC Metz. I Oberliga1  Herren 193,00 5
25 Geißler, Maik BSV Rtlg. I Württemberg-2 Herren 192,80 5
26 Holz, Justin BF Tübingen Oberliga2  Herren 192,60 5
27 Kiefer, Benjamin SBC Calypso Bezirksliga-1 192,60 5
28 Stephan, Sven BW Stgt. II Württemberg-2 Herren 192,00 5
29 Valter, Jürgen BSV Essl. II Landesliga-1 192,00 5
30 Loch, Simon BSV Rtlg. II Bezirksliga-2 191,20 5
31 Heinzelmann, Samuel BF Tübingen Oberliga2  Herren 190,75 4
32 Kretzschmar, Danny Allianz Stgt. I Oberliga2  Herren 190,50 4
33 Wallner, Markus NBC Tü. I Württemberg-1 Herren 189,80 5
34 v. Platen, Alexander Ger.Obrighm. I Oberliga2  Herren 189,80 5
35 Laak, Hendrik ABC Stgt-N II Württemberg-2 Herren 189,60 5
36 Kreutzberger, Marius BSV Essl. II Landesliga-1 189,20 5
37 Heinzelmann, Markus BF Tübingen Oberliga2  Herren 189,00 5
38 Burkhardt, Bernhard ABC Stgt-N III Bezirksliga-2 188,40 5
39 Kolling, Detlef BSV NSU Württemberg-1 Herren 188,00 5
40 Fischer, Oliver DreamBowl. I Württemberg-2 Herren 187,75 4

( 4 )
1 Halder, Anja-Sarah DynamoBowler Oberliga  Damen 214,00 5
2 Bolek, Maxine BC Waibl. 1 Württemberg  Damen 212,00 5
3 Hollenbach, Manuela BCE Lbg. 1 Württemberg  Damen 200,60 5
4 Schwarzwälder, Natalie BCE Lbg. 3 Oberliga  Damen 188,20 5
5 Kaiser, Michaela BC Waibl. 1 Württemberg  Damen 184,25 4
6 Schwarzwälder, Annette BCE Lbg. 1 Württemberg  Damen 178,40 5
7 Knöbl, Carina DreamBowl BB 1 Württemberg  Damen 175,60 5
8 Hanslik, Sandra BCE Lbg. 1 Württemberg  Damen 174,60 5
9 Brecht, Elke Omega Lbg. Württemberg  Damen 170,40 5

10 Mayer, Susanne Omega Lbg. Württemberg  Damen 169,00 5
11 Fuchs, Petra Omega Lbg. Württemberg  Damen 168,20 5
12 Gerst, Bettina SB Bietigh. Württemberg  Damen 168,00 5

Die  Besten  40 Herren  aus  beiden Gruppen: mit mindestens  75%  der Spiele

Die  Besten  12 Damen  aus  allen  Ligen  mit mindestens  75%  der Spiele
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